

EUROPAPARLAMENTET

2004



2009

Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling

23.6.2005

PE 360.059v01-00

ÄNDRINGSFÖRSLAG 1-14

Förslag till betänkande

(PE 360.051v01-00)

Niels Busk

Förslag till rådets förordning och ändring av förordning (EEG) nr 2759/75, förordning (EEG) nr 2771/75, förordning (EEG) nr 2777/75, förordning (EG) nr 1254/1999, förordning (EG) nr 1255/1999 och förordning (EG) nr 2529/2001 i fråga om undantagsåtgärder till stöd för marknaden

Förslag till förordning (KOM(2004)0712 – C6-0220/2004 – 2004/0254(CNS) – ändringsakt)

Kommissionens förslag

Parlamentets ändringar

Ändringsförslag från Niels Busk och Bogdan Golik

Ändringsförslag 1
SKÄL 3A (nytt)

(3a) Nationell samfinansiering kan leda till snedvridning av konkurrensen både mellan jordbrukarna i en medlemsstat och i förhållande till jordbrukare i andra medlemsstater, och medlemsstaterna bör därför endast i begränsad utsträckning tillämpa skatteliknande avgifter eller produktionsavgifter för finansiering av det nationella bidraget. Kommissionen bör noga följa upp medlemsstaternas finansieringsmodeller och regelbundet rapportera om dessa till medlemsstaterna och Europaparlamentet.

Or. da

AM\571537SV.doc

PE 360.059v01-00

SV

SV

Ändringsförslag från Elisabeth Jeggle

Ändringsförslag 2
SKÄL 3A (nytt)

(3a) Medlemsstaterna skall garantera att en snedvridning av konkurrensen inte förekommer i det fall att medlemsstaterna låter producenterna delta i den nationella finansieringsandelen.

Or. de

Ändringsförslag från Elisabeth Jeggle och Friedrich-Wilhelm Graefe zu Baringdorf

Ändringsförslag 3
ARTIKEL 1
Artikel 20, punkt 2 (förordning (EEG) nr 2759/75)

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **50 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **75 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig.

Or. de

Motivering

Medlemsstaterna bör samfinansiera åtgärderna för att öka motivationen att förhindra sjukdomsutbrott. Gemenskapsbidraget bör sättas högt för att inte heller äventyra en säker sjukdomsbekämpning i fattigare medlemsstater och för att trygga hälso- och konsumentskyddet i gemenskapens intresse.

Ändringsförslag från Niels Busk och Bogdan Golik

Ändringsförslag 4
ARTIKEL 1
Artikel 20, punkt 2, led 1a (nytt) (förordning (EEG) nr 2759/75)

I de fall där producenterna deltar i medlemsstaternas kostnader skall

medlemsstaterna garantera att detta inte leder till en snedvridning av konkurrensen mellan producenter i olika medlemsstater. Kommissionen skall övervaka om en sådan snedvridning av konkurrensen förekommer och den skall vidta lämpliga åtgärder. Kommissionen skall var sjätte månad rapportera till Europaparlamentet och rådet om situationen gällande snedvridning av konkurrensen.

Or. en

Ändringsförslag från Elisabeth Jeggle och Friedrich-Wilhelm Graefe zu Baringdorf

Ändringsförslag 5

ARTIKEL 2

Artikel 14, punkt 2 (förordning (EEG) nr 2771/75)

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **50 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig.

Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **75 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig.

Or. de

Motivering

Medlemsstaterna bör samfinansiera åtgärderna för att öka motivationen att förhindra sjukdomsutbrott. Gemenskapsbidraget bör sättas högt för att inte heller äventyra en säker sjukdomsbekämpning i fattigare medlemsstater och för att trygga hälso- och konsumentskyddet i gemenskapens intresse.

Ändringsförslag från Niels Busk och Bogdan Golik

Ändringsförslag 6

ARTIKEL 2

Artikel 14, punkt 2, led 1a (nytt) (förordning (EEG) nr 2771/75)

I de fall där producenterna deltar i medlemsstaternas kostnader skall medlemsstaterna garantera att detta inte leder till en snedvridning av konkurrensen

mellan producenter i olika medlemsstater. Kommissionen skall övervaka om en sådan snedvridning av konkurrensen förekommer och den skall vidta lämpliga åtgärder. Kommissionen skall var sjätte månad rapportera till Europaparlamentet och rådet om situationen gällande snedvridning av konkurrensen.

Or. en

Ändringsförslag från Elisabeth Jeggle och Friedrich-Wilhelm Graefe zu Baringdorf

Ändringsförslag 7

ARTIKEL 3

Artikel 14, punkt 2 (förordning (EEG) nr 2777/75)

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **50 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **75 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig.

Or. de

Motivering

Medlemsstaterna bör samfinansiera åtgärderna för att öka motivationen att förhindra sjukdomsutbrott. Gemenskapsbidraget bör sättas högt för att inte heller äventyra en säker sjukdomsbekämpning i fattigare medlemsstater och för att trygga hälso- och konsumentskyddet i gemenskapens intresse.

Ändringsförslag från Niels Busk och Bogdan Golik

Ändringsförslag 8

ARTIKEL 3

Artikel 14, punkt 2, led 1a (nytt) (förordning (EEG) nr 2777/75)

I de fall där producenterna deltar i medlemsstaternas kostnader skall medlemsstaterna garantera att detta inte leder till en snedvridning av konkurrensen mellan producenter i olika medlemsstater. Kommissionen skall övervaka om en sådan

snedvridning av konkurrensen förekommer och den skall vidta lämpliga åtgärder. Kommissionen skall var sjätte månad rapportera till Europaparlamentet och rådet om situationen gällande snedvridning av konkurrensen.

Or. en

Ändringsförslag från Elisabeth Jeggle och Friedrich-Wilhelm Graefe zu Baringdorf

Ändringsförslag 9

ARTIKEL 4

Artikel 39, punkt 2 (förordning (EEG) nr 1254/1999)

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **50 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig.

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **75 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig.

Or. de

Motivering

Medlemsstaterna bör samfinansiera åtgärderna för att öka motivationen att förhindra sjukdomsutbrott. Gemenskapsbidraget bör sättas högt för att inte heller äventyra en säker sjukdomsbekämpning i fattigare medlemsstater och för att trygga hälso- och konsumentskyddet i gemenskapens intresse.

Ändringsförslag från Niels Busk och Bogdan Golik

Ändringsförslag 10

ARTIKEL 4

Artikel 39, punkt 2, led 1a (nytt) (förordning (EEG) nr 1254/1999)

I de fall där producenterna deltar i medlemsstaternas kostnader skall medlemsstaterna garantera att detta inte leder till en snedvridning av konkurrensen mellan producenter i olika medlemsstater. Kommissionen skall övervaka om en sådan snedvridning av konkurrensen förekommer och den skall vidta lämpliga åtgärder. Kommissionen skall var sjätte månad rapportera till Europaparlamentet och

***rådet om situationen gällande snedvridning
av konkurrensen.***

Or. en

Ändringsförslag från Elisabeth Jeggle och Friedrich-Wilhelm Graefe zu Baringdorf

Ändringsförslag 11

ARTIKEL 5

Artikel 36, punkt 2 (förordning (EEG) nr 1255/1999)

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **50 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig.

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **75 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig.

Or. en

Motivering

Medlemsstaterna bör samfinansiera åtgärderna för att öka motivationen att förhindra sjukdomsutbrott. Gemenskapsbidraget bör sättas högt för att inte heller äventyra en säker sjukdomsbekämpning i fattigare medlemsstater och för att trygga hälso- och konsumentskyddet i gemenskapens intresse.

Ändringsförslag från Niels Busk och Bogdan Golik

Ändringsförslag 12

ARTIKEL 5

Artikel 39, punkt 2, led 1a (nytt) (förordning (EEG) nr 1255/1999)

I de fall där producenterna deltar i medlemsstaternas kostnader skall medlemsstaterna garantera att detta inte leder till en snedvridning av konkurrensen mellan producenter i olika medlemsstater. Kommissionen skall övervaka om en sådan snedvridning av konkurrensen förekommer och den skall vidta lämpliga åtgärder. Kommissionen skall var sjätte månad rapportera till Europaparlamentet och rådet om situationen gällande snedvridning av konkurrensen.

Or. en

Ändringsförslag från Elisabeth Jeggle och Friedrich-Wilhelm Graefe zu Baringdorf

Ändringsförslag 13

ARTIKEL 6

Artikel 22, punkt 2 (förordning (EEG) nr 2529/2001)

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **50 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig

2. Gemenskapen skall delta i finansieringen av de åtgärder som avses i punkt 1 med upp till **75 %** av de utgifter som medlemsstaterna ådrar sig.

Or. de

Motivering

Medlemsstaterna bör samfinansiera åtgärderna för att öka motivationen att förhindra sjukdomsutbrott. Gemenskapsbidraget bör sättas högt för att inte heller äventyra en säker sjukdomsbekämpning i fattigare medlemsstater och för att trygga hälso- och konsumentskyddet i gemenskapens intresse.

Ändringsförslag från Niels Busk och Bogdan Golik

Ändringsförslag 14

ARTIKEL 6

Artikel 22, punkt 2, led 1a (nytt) (förordning (EEG) nr 2529/2001)

I de fall där producenterna deltar i medlemsstaternas kostnader skall medlemsstaterna garantera att detta inte leder till en snedvridning av konkurrensen mellan producenter i olika medlemsstater. Kommissionen skall övervaka om en sådan snedvridning av konkurrensen förekommer och den skall vidta lämpliga åtgärder. Kommissionen skall var sjätte månad rapportera till Europaparlamentet och rådet om situationen gällande snedvridning av konkurrensen.

Or. en

